令和２年５月 7 日
２中区医第３２４号

中野区国民健康保険運営協議会委員 各位
中野区区民部
保険医療課長 伊藤 廣昭

令和２年第２回中野区国民健康保険運営協議会 開催結果について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は令和２年第２期中野区国民健康保険運営協議会を書面で行うことにご承諾をい
ただきありがとうございました。
諮問をさせていただきました中野区国民健康保険条例の一部を改正する条例の審議につ
いて、下記のとおり結果をご報告させていただきます。

記
１ 協議会開催通知発送数

１８名

２ 協議会参加（回答）者数
１８名

３ 諮問事項
中野区国民健康保険条例の一部を改正する条例

４ 諮問内容
新型コロナウィルス感染症に感染した被保険者等に係る傷病手当金の支給について

５ 諮問結果
賛成 １８名
事務局への質問・意見はありませんでした。
中野区国民健康保険条例の一部を改正する条例の審議結果について中野区長あて答
申させていただきます。

事務局：区民部保険医療課国保運営係
担当 松本・井上

電話：３２２８－８８１９